
Sension+ přenosná pH elektroda s automatickou
teplotní kompenzací, 5052T pro PH1, diafragma z PTFE
(problematické vzorky)
Kat. číslo produktu: LZW5052T.97.002

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Gelová pH elektroda s porézní kruhovou diafragmou z PTFE. Automatická teplotní kompenzace. Skleněné tělo. Rozsah 0 – 14 pH, 0 – 100 ºC.
1m kabel. Pro přenosné měřicí přístroje.
 
Elektroda je vhodná pro problematické vzorky, např. vzorky s nízkou iontovou sílou, krémy nebo viskózní vzorky. Měření při vysokých
teplotách až do 100 °C. Dodávána s ochranným krytem k měření chránícím před náhodným poškozením.

Ergonomické a robustní
Bulit-in Pt1000 temperature sensor.

Integrované teplotní čidlo

Nízké nároky na údržbu

Technické údaje

Délka: 85 mm (s/bez rukojeti)

Délka kabelu: 1 m

Konektor: Sension+ MP5

Materiál: Tělo elektrody: sklo

Parametr: pH

Plnicí roztok: Gel bez možnosti doplnění

Přesnost: 0,02 pH s pH1 metrem

Rozměry (H x D): 12 mm x 85 mm (s/bez rukojeti)

Rozsah měření: 0 - 14 pH

Solný můstek elektrody: Porézní kruhový PTFE

Speciální funkce: S ochranným krytem k měření. Pro nízkou iontovou sílu a/nebo vysokou teplotu.

Teplotní rozsah: 0 - 100 °C

Termistor: Pt1000

Typ: Přenosné

Typ elektrody: Přenosná

Typ senzoru: Sklo

Záruka: 6 měsíců

Product details pdf footer


